
UCHWAŁA Nr 1661/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 roku pn. 
„Kultura Wrażliwa” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4,16, art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. art. 15 ust.1, 2g i 2 h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020 oraz uchwały Nr XV/198/19 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 (z późn.zm.), 
uchwały nr 1435/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2020 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 pn. „Kultura Wrażliwa”, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie kultury w 2020 r., 
w ramach konkursu pn. „Kultura Wrażliwa” zgodnie z wykazem, o którym mowa w 
ust. 2.  

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny 
ich odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 
 

 
 



§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Promocji. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 1435/20 z dnia 13 

października 2020 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2020 r. pn. „Kultura Wrażliwa”. 

Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert zostało złożonych 30 ofert na 

oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego w wysokości 279674,20 zł. 6 ofert 

nie spełniło wymogów formalnych określonych w regulaminie konkursu.  
Komisja Konkursowa, powołana na mocy uchwały nr 1567/20 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2020 r., dokonała oceny złożonych 
ofert spełniających wymogi formalne.  

Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia finansowego  
z budżetu Województwa Małopolskiego na realizację 12 zadań, na łączną kwotę  
99 999zł. Zarząd Województwa Małopolskiego uwzględniając opinię Komisji 
Konkursowej udzielił wsparcia finansowego na realizację tych zadań w niezmienionej 
wysokości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 1661/20  
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2020 r.  
pn. „Kultura Wrażliwa” 

 

Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA 
Z BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO 

1. Wrażliwi z Inkluzją. 
Fundacja INKLUZJA - 
Edukacja Włączająca 

7000,00 

2. 

Tłumaczenie na Polski Język Migowy cyklu 
pięciu wirtualnych oprowadzań pn: 
"Tajemnice obozu nieznana historia KL 
Auschwitz-Birkenau" 

Fundacja Pobliskie 
Miejsca Pamięci 
Auschwitz-Birkenau 

9400,00 

3. 
Dostosowanie kina internetowego KFF VOD 
do standardów WCAG 2.1 

Krakowska Fundacja 
Filmowa 

9000,00 

4. Wzbudźmy swoją kreatywność 
Stowarzyszenie Fablab 
Kraków 

8200,00 

5. Opowieści Outsiderów 
Stowarzyszenie 
Psychiatria i Sztuka im. 
dr Andrzeja Kowala 

9000,00 

6. Kultura dobrych myśli 
Fundacja W drodze do 
marzeń 

7000,00 

7. 
UDOSTĘPNIJ SIĘ! – cykl szkoleń o 
budowaniu publiczności dostępnych 
wydarzeń 

Fundacja Siódmy Zmysł 5000,00 

8. Kierunek. Dostępna Biblioteka 
FUNDACJA NOWE 
KIERUNKI 

9999,00 

9. „Kultura Wrażliwa” Fundacja Ecotravel 
9000,00 

 

10. Filozofia dostępna 
Fundacja Naturalnie 
Edukacyjna 

8400,00 
 

11. 

Budowa strony internetowej Festiwalu 
Piosenki "Integracja malowana dźwiękiem", 
dostosowanej dla osób z 
niepełnosprawnościami 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
"Kropla Dobroci" 

9000,00 

12. Kultura w Twoim domu 
Fundacja Instytut 
Państwa i Prawa 

9000,00 

Łączna kwota 99 999 zł 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 1661/20  
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2020 r. pn. „Kultura Wrażliwa” 
 

 

 

Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. 

Znoszenie barier i aktywizacja osób z 
niepełnosprawnościami poprzez udział w warsztatach on-
line z nauczycielami i młodzieżą z polskiej szkoły 
muzycznej w Republice Środkowoafrykańskiej. 

Fundacja Akeda 

2. Jasełka 2020 
Olkuskie Stowarzyszenie 
PROGRES 

3. 
BlindJoga- spotkanie z kulturą wschodu dla osób z 
niepełnosprawnością wzroku. 

FUNDACJA SAMOROZWOJU 
INDIGO 

4. Muzyka. Poczuć niesłyszalne - usłyszeć niewidzalne. FUNDACJA ART EVOLUTION 

5. 
"Palec pod budkę..., czyli bajki inspirowane kulturą 
Małopolski" 

Fundacja Inicjatyw Twórczych i 
Społeczno-Edukacyjnych 
KURDYBANEK 

6. Muzyka i Sacrum bez barier Pro Musica 

7. Autyzm i talent wokalny 
Stowarzyszenie Piramida 
Działań 

8. 

"Kolęda wrażliwa na różnorodność" - wspólne wykonanie 
kolędy artystów Opery Krakowskiej z podopiecznymi 
Fundacji Autyzm Up 

Fundacja "Autyzm Up" 

9. 
Warsztaty: Realizacja dźwięku podczas wydarzeń On-line 
- Hear The Art. 

Stowarzyszenie HEART 

10. 
Słuchowisko "Kamień na kamieniu" wg Wiesława 
Myśliwskiego 

Stowarzyszenie Prawy Brzeg 

11. Pieśni małopolskich kompozytorów online 
Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 

12. Niepełnosprawni na Orawie 
STOWARZYSZENIE LIPNICA 
WIELKA NA ORAWIE 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr 1661/20  
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze 

względów formalnych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w dziedzinie kultury w 2020 r. pn. „Kultura Wrażliwa” 
 
 
  

Lp. NAZWA ZADANIA OFERENT UWAGI 

1. Dźwięk ciszy ! 
Fundacja Wspomagająca 
Wychowanie Archezja 

Wyceniono wkład rzeczowy i 
umieszczono w kosztorysie. 

2. 
Spektakl plenerowy: "Opowieść 
zimowa" 

Fundacja Wszyscy Obecni 

Niespójność kosztorysu - z podanej 
kalkulacji wynika, że wkład własny 
osobowy wynosi 7500 zł, a w tabeli 
"źródła finansowania" i opisie zasobów 
kadrowych, rzeczowych i finansowych 
wysokość wkładu osobowego jest 
wyceniona na 7450 zł. 

3. 

Dostęp osób niepełnosprawnych 
fizycznie i słuchowo do formy rozrywki 
typu Escape Room oraz miejsca 
związanego z kulturą i folklorem - 
Lenartówka, Sieraków. 

Stowarzyszenie GRANICA 

Niespójność kosztorysu - w kosztorysie 
wolontariat jest wyceniony na 100 zł, a 
w źródłach finansowania wkład własny 
niefinansowy (osobowy i rzeczowy) 
wpisano 0 zł.  

4. 
Scena przyjazna dla osób 
niepełnosprawnych 

Stowarzyszenie Twórców 
Kultury Powiśla 
Dąbrowskiego 

Oferta złożona w formie papierowej po 
terminie wskazanym w regulaminie. 

5. 

 Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

Fundacja Instytut 
Białowieski 

Oferta została złożona tylko w wersji 
elektronicznej w generatorze. Zgodnie  
z regulaminem należało złożyć również 
wersję papierową lub (dla osób, które 
posiadają kwalifikowany podpis 
elektroniczny lub profil zaufany) 
dopuszczone było składanie oferty w 
formacie .pdf zamiast jej papierowej 
wersji za pośrednictwem Elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej 
ePUAP.  

 


